Indikatoren fur Bevolkerung, Haushalte und Wohnungen, nach Wohnsitz, auf der Grundlage der CENSUS 2011 und 2021

Filter:

Belgien

Belgien

Belgien

Region

Flamische Region

Flamische Region
Region Brussel-Hauptstadt

Region Brissel-Hauptstadt

Wallonische Region

Wallonische Region

Provinz Bezirk Jahr
Provinz Antwerpen

Provinz Fléamisch-Brabant

Provinz Westflandern

Provinz Ostflandern

Provinz Limburg

Bezirk Brissel-Hauptstadt

Provinz Wallonisch-Brabant
Provinz Hennegau

Provinz L (ittich

Provinz Luxembourg

Provinz Namur

Bevolkerung mit Wohnsitzim Ausland
2011

15.25%

12.77%

6.08%

8.45%

11.15%

11.02%

39.21%

39.21%

14.39%

10.81%

13.24%

13.42%

8.29%

11.80%

14.15%

2021

16.80%

14.38%

9.12%

11.47%

12.87%

13.24%

42.16%

42.16%

14.51%

12.22%

14.77%

16.00%

8.78%

13.08%

16.25%



